

# VARIEDADES & QUALIDADES

MARIA ANGELUCIA N. ALVES  
CNPJ Nº. 07.305.621/0001-22  
ENDEREÇO: RUA BATISTA MAIA, 4684,  
CENTRO, TABULEIRO DO NORTE -CE  
CEP: 62.960.000 FONE: 88.99663.3031



## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 28.03.01/2018 - STAS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 28.03.01/2018 - STAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

### LOTE ÚNICO

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	15	UND	BACIA EM PLASTICO GRANDE	MIL PLASTIC	26,00	390,00
2	9	UND	BACIAEM PLÁSTICO MÉDIO	MIL PLASTIC	14,00	126,00
3	17	UND	BALDE DE ÁGUA - CAPACIDADE 10L	MIL PLASTIC	10,00	170,00
4	9	UND	BALDE EM PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA GRANDE	MIL PLASTIC	45,00	405,00
5	11	UND	BANDEJA EM ALUMÍNIO GRANDE	SÃO PAULO	52,00	572,00
6	16	UND	BANDEJA EM PLÁSTICO BRANCAS GRANDE	UTIL BAZAR	22,00	352,00
7	7	UND	COLHER DE PAU GRANDE	ROJEMAC	13,50	94,50
8	500	UND	COLHER EM PLÁSTICO SIMPLES CORES VARIADAS	M.B	2,20	1.100,00
9	7	UND	CONCHA EM ALUMÍNIO	BALDUINO	13,00	91,00
10	7	CONJ	CONJUNTO DE COPOS EM VIDRO SIMPLES PARA ÁGUA	NATURE	45,00	315,00
11	4	CONJ	CONJUNTO DE PANELAS EM ALUMÍNIO COM CABO DE PLÁSTICO COM 06 UNID	BALDUINO	133,00	532,00
12	5	CONJ	CONJUNTO DE XÍCARAS EM LOUÇA PARA CAFÉ COM 06 UNID	NATURE	67,00	335,00
13	5	CONJ	CONJUNTO DE XÍCARAS EM LOUÇA PARA CHÁ COM 06 UNID	NATURE	80,00	400,00
14	8	CONJ	CONJUNTO DE XÍCARAS EM VIDRO COM PIRES COM 06 UNID	NATURE	41,00	328,00
15	12	UND	COPO EM ALUMÍNIO 200 ML	UTIL BAZAR	4,50	54,00

# VARIEDADES & QUALIDADES

**MARIA ANGELUCIA N. ALVES**  
**CNPJ Nº. 07.305.621/0001-22**  
**ENDEREÇO: RUA BATISTA MAIA, 4684,**  
**CENTRO, TABULEIRO DO NORTE –CE**  
**CEP: 62.960.000 FONE: 88.99663.3031**



16	400	CONJ	COPOS EM PLÁSTICO SIMPLES CORES VARIADAS - 200 ML CAPACIDADE	UTIL BAZAR	4,50	1.800,00
17	7	CONJ	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO 1,5L	SÃO PAULO	29,00	203,00
18	2	UND	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO 500 ML	SÃO PAULO	38,00	76,00
19	11	UND	DEPÓSITO COM TAMPA EM PLÁSTICO GRANDE	MIL PLASTIC	16,00	176,00
20	7	UND	DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA	EZCUP	106,00	742,00
21	7	UND	DISPENSER PARA COPOS PARA CAFÉ	EZCUP	80,00	560,00
22	11	UND	ESTOJO DE MANTIMENTOS EM VIDRO COM TAMPA DE PLÁSTICO COM 05 UNID	UTIL BAZAR	79,00	869,00
23	4	UND	FACA DE CARNE GRANDE COM CABO EM FIBRA	UTIL BAZAR	27,00	108,00
24	4	UND	FACA DE PÃO GRANDE COM CABO EM MADEIRA	UTIL BAZAR	13,00	52,00
25	1	UND	FACA MÉDIA	UTIL BAZAR	16,00	16,00
26	3	UND	FAQUEIRO SIMPLES COM CABO EM PLÁSTICO	UTIL BAZAR	83,00	249,00
27	4	UND	FORMA DE BOLO EM ALUMÍNIO QUADRADA GRANDE	UTIL BAZAR	37,00	148,00
28	8	UND	FRIGIDEIRA ANTI-ADERENTE COM 30 CM EM DIÂMETRO	TRAMONTINA	40,00	320,00
29	3	UND	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO 30CM DIÂMETRO	JR ALUMINIO	33,00	99,00
30	6	UND	GARRAFA TÉRMICA - 12L DE CAPACIDADE	TERMOLAR	126,00	756,00
31	8	UND	GARRAFA TÉRMICA - 5 L DE CAPACIDADE	TERMOLAR	36,00	288,00
32	13	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - 1 LITRO DE CAPACIDADE	TERMOLAR	36,00	468,00
33	4	UND	ISOPOR - 120 L CAPACIDADE	ISOPLAST	200,00	800,00
34	4	UND	ISOPOR - 80L CAPACIDADE	ISOPLAST	140,00	560,00
35	9	UND	JARRA EM PLÁSTICO PARA ÁGUA E SUCO 1,5L	M.B	18,00	162,00
36	13	UND	JARRA PARA SUCO EM VIDRO CAPACIDADE 2L	M.B	35,00	455,00
37	14	UND	JARRAS EM PLÁSTICO PARA ÁGUA 1,5L	M.B	16,00	224,00
38	7	UND	LEITEIRA EM ALUMÍNIO - 2 L CAPACIDADE	MIL PLASTIC	27,00	189,00
39	33	UND	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM TAMPA - CAPACIDADE 10 L	BUNZL	19,00	627,00
40	5	UND	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 5,0L	BUNZL	22,00	110,00
41	7	KIT	LIXEIRA PORTA COPO CAFÉ E ÁGUA	BUNZL	44,00	308,00

## VARIEDADES & QUALIDADES

**MARIA ANGELUCIA N. ALVES**  
**CNPJ Nº. 07.305.621/0001-22**  
**ENDEREÇO: RUA BATISTA MAIA, 4684,**  
**CENTRO, TABULEIRO DO NORTE –CE**  
**CEP: 62.960.000 FONE: 88.99663.3031**



42	7	UND	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO - 30 L CAPACIDADE	SALVADOR	182,00	1.274,00
43	3	UND	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO - 50 L CAPACIDADE	SALVADOR	292,00	876,00
44	1	UND	PANELA DE ALUMÍNIO GRANDE CAPACIDADE 07 LITROS	SALVADOR	53,00	53,00
45	4	UND	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 10 L	LUZIER	119,00	476,00
46	3	UND	PENEIRA DE PLÁSTICO MÉDIA	UTIL BAZAR	12,50	37,50
47	6	UND	PILÃO EM ALUMÍNIO PARA ALHO	ZELAR	20,50	123,00
48	12	UND	PRATO DE VIDRO	NATURE	5,50	66,00
49	130	UND	PRATO RASO EM VIDRO	NATURE	6,00	780,00
50	400	UND	PRATOS EM PLÁSTICO SIMPLES CORES VARIADAS	PLASTIC	4,00	1.600,00
51	4	UND	TÁBUA DE CARNE EM MADEIRA/FIBRA	UTIL BAZAR	28,50	114,00
52	9	UND	TRAVESSA EM VIDRO OVALADA GRANDE	UTIL BAZAR	53,50	481,50
53	7	UND	TRAVESSA EM VIDRO QUADRADA GRANDE	UTIL BAZAR	39,00	273,00
54	35	UND	XÍCARA EM VIDRO COM PIRES SIMPLES	NATURE	10,00	350,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b> (VINTE E DOIS MIL, CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						<b>22.133,50</b>

**PROPONENTE: MARIA ANGELÚCIA N. ALVES**  
**ENDEREÇO: RUA BATISTA MAIA, 4684,**  
**CNPJ Nº: 07.305.621/0001-22**  
**VALOR GLOBAL R\$: 22.133,50 (VINTE E DOIS MIL, CENTO E TRINTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**  
**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS**  
**DADOS BANCÁRIOS: AG.: 2301 CONTA: 21.068-2**  
**BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVA - SICREDI**

Tabuleiro do Norte-CE, 19 de abril de 2018.

*Maria Angelúcia do Nascimento Alves*  
 Maria Angelúcia N. Alves  
 CPF: 430.323.383-87